Rp 1.000.000.000,- (Satu Miliar Rupiah)  
Tenor                                                     : 1 (satu) tahun  
Provisi                                                   : 0,5% p.a atau Rp 5.000.000,- (Lima Juta Rupiah)  
Biaya Penanganan Dokumen    : Rp 750.000,- (Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)  

Biaya Penerbitan Bank Garansi memperhatikan Jenis Bank Garansi, Nominal Bank Garansi, dan Tenor  

Keterangan: hanya estimasi, dapat berubah sesuai dengan ketentuan yang berlaku 

1. Minimum provisi Rp 250.000,-  
2. Provisi dan administrasi didebet dari nasabah (Applicant) pada saat proses penerbitan Bank Garansi.